
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Danil Tkachenko Oponent: Pavel Vařacha 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 
A GetMore Ltd. Mobile Application Innovation 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

Kolik hodin práce Vám zabrala příprava zdrojových kódů aplikace? Jaké časové nároky odhadujete 

na migraci aplikace do .NET MAUI? Je v současnosti tento framework na tuto migraci připraven? - 

případně odhadněte kdy bude. 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Kladně hodnotím skutečnost, že se autor statečně vrhl na řešení praktického problému v komerčním 

sektoru. Možná až poněkud příliš odvážně vzhledem k současnému stavu frameworku .NET MAUI. 

Je škoda, že textová část práce je poněkud slabší, možná psána v časové tísni. Vzhledem ke 

komplexitě řešeného problému by si např. závěr práce jistě zasloužil rozsáhlejší formu než jeden 



 

jediný odstavec. Autor k práci nepřiložil zdrojové kódy, proto jako oponent vycházím pouze z 

textové části práce. Tato skutečnost negativně ovlivňuje moje hodnocení praktické části práce. 

 

 

Datum  1. 6. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


